

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	1	m	40,00	1,00	40,00	
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.20.02	ΟΙΚ 2237	2	m2	250,00	11,20	2.800,00	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	3	m3	200,00	7,00	1.400,00	
4	Αποξήλωση ασφαλτοταπτήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	4	m3	300,00	5,80	1.740,00	
5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	5	m3	400,00	8,20	3.280,00	
6	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	6	m3	120,00	2,70	324,00	
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	7	m3	120,00	56,03	6.723,60	
8	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.2	ΝΟΔΟ 1510	8	m3	600,00	5,80	3.480,00	
9	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	9	m3	700,00	0,90	630,00	
10	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση ιστών με τις πινακίδες τους	ΝΑΟΔΟ Ε10.1.1.ΣΧ	ΝΟΔΟ 2653	10	TEM	9,00	14,96	134,64	
11	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	11	m3	40,00	28,03	1.121,20	
12	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ζ02.1	ΠΡΣ 5354	12	TEM	1,00	40,00	40,00	
13	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	ΟΙΚ 2275	13	kg	650,00	0,35	227,50	
14	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	14	m3	8,00	22,53	180,24	
15	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	15	ton.k m	7.000,00	0,35	2.450,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								24.571,18	24.571,18
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	16	m	750,00	9,60	7.200,00	
Σε μεταφορά								7.200,00	24.571,18

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							7.200,00	24.571,18
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	17	m3	650,00	95,00	61.750,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	18	m3	70,00	84,00	5.880,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	19	kg	1.423,00	1,01	1.437,23	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	20	kg	72.100,00	1,07	77.147,00	
6	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	21	m2	1.200,00	22,50	27.000,00	
7	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ 38.04	ΟΙΚ 3821	22	m2	60,00	22,50	1.350,00	
8	Καλύμματα φρεατίων Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ 11.01.02	ΥΔΡ 6752	23	kg	95,00	2,90	275,50	
9	Πλάγια μετακίνηση φρεατίων	ΝΑΥΔΡ 16.27.02.ΣΧ	ΟΙΚ 2226	24	TEM	14,00	75,00	1.050,00	
10	Προσαρμογή (ανύψωση ή καταβίβασις) φρεατίου στην στάθμη του οδοστρώματος	ΝΑΥΔΡ 16.27.ΣΧ	ΟΙΚ 2226	25	MM	20,00	60,00	1.200,00	
11	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ 11.02.04	ΥΔΡ 6752	26	kg	1.000,00	2,90	2.900,00	
	Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							187.189,73	187.189,73
	3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επιστροφή λευκών ή εγχρώμων τσιμεντοπλακών που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials)	ΝΑΟΙΚ 79.80	ΟΙΚ 7744	27	m2	2.600,00	22,50	58.500,00	
2	Κατασκευή επιφάνειας εξωτερικού χώρου, με χυτό βοτσαλωτό δάπεδο πάχους 5εκ.	ΝΑΟΙΚ 78.95.N	ΟΙΚ 7316	28	m2	400,00	42,43	16.972,00	
3	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου άνω των 30cm αφής ΑΜΕΑ	ΝΑΟΙΚ 73.13.ΣΧ	ΟΙΚ 7317	29	m2	200,00	20,03	4.006,00	
4	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm	ΝΑΟΙΚ 73.92	ΟΙΚ 7373.1	30	m2	100,00	28,00	2.800,00	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	31	m2	2.200,00	11,90	26.180,00	
6	Έτοιμο χωμάτινο σταθεροποιημένο δάπεδο τύπου KOURASAN, για πεζόδρομο πάχους μέχρι 10cm	ΝΑΟΙΚ 78.95.ΣΧ	ΟΙΚ 7316	32	m2	400,00	41,74	16.696,00	
	Σε μεταφορά							125.154,00	211.760,91

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								125.154,00	211.760,91
7	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111B	33	m2	2.200,00	5,30	11.660,00	
8	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	34	m2	2.200,00	5,40	11.880,00	
9	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	35	m2	2.200,00	1,20	2.640,00	
10	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	36	m2	2.200,00	0,45	990,00	
11	Εξυγιαντικές στρώσεις με ποταμίσιο βότσαλο κοκκομετρικής διαβάθμισης από 2mm έως 8mm	ΝΑΟΙΚ 20.20.01.ΣΧ	ΟΙΚ 2162	37	m3	150,00	34,20	5.130,00	
Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								157.454,00	157.454,00
4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΑ									
1	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	38	kg	300,00	2,70	810,00	
2	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	39	kg	250,00	4,50	1.125,00	
3	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	40	m2	20,00	6,70	134,00	
4	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδάργυρο	ΝΑΟΙΚ 77.20.02	ΟΙΚ 7744	41	m2	20,00	2,80	56,00	
5	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ Ε17.2	ΟΙΚ 7788	42	m2	55,00	19,70	1.083,50	
6	Κατασκευή και τοποθέτηση κυκλικού μεταλλικού ποδηλατοστασίου δύο θέσεων	ΝΑΟΙΚ 61.06.ΣΧ	ΟΙΚ 6104	43	τεμ.	8,00	119,19	953,52	
7	Μεταλλικές σχάρες δένδρων	ΝΑΠΡΣ Β01	ΥΔΡ 6752	44	kg	1.000,00	3,50	3.500,00	
8	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΝΑΟΙΚ 72.70	ΟΙΚ 7231	45	m2	50,00	67,50	3.375,00	
9	Επιχρίσματα έγχρωμα με έτοιμο κονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.85	ΟΙΚ 7136	46	m2	1.600,00	18,00	28.800,00	
10	Επένδυση καθιστικών από πέτρα με σανίδες από ξυλεία ιρόκο	ΝΑΟΙΚ 53.42.N	ΟΙΚ 5342	47	m2	200,00	50,05	10.010,00	
Σύνολο : 4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΑ								49.847,02	49.847,02
5. ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ									
1	Κάδοι Απορριμμάτων Διάτρητος μεταλλικός κυλινδρικός κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.13	ΟΙΚ 5104	48	ΤΕΜ	26,00	220,00	5.720,00	
2	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	49	m3	35,00	8,50	297,50	
3	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές , χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΝΑΠΡΣ Α06	ΠΡΣ 1620	50	m3	35,00	2,60	91,00	
4	Δένδρα, κατηγορίας Δ5	ΝΑΠΡΣ Δ01.5	ΠΡΣ 5210	51	ΤΕΜ	5,00	45,00	225,00	
5	Θάμνοι, κατηγορίας Θ4	ΝΑΠΡΣ Δ02.4	ΠΡΣ 5210	52	ΤΕΜ	45,00	14,00	630,00	
Σε μεταφορά								6.963,50	419.061,93

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							6.963,50	419.061,93
6	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε11.1.1	ΠΡΣ 5240	53	ΤΕΜ	5,00	2,50	12,50	
7	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 1,00 Χ 1,00 Χ 1,00 m	ΝΑΠΡΣ Ε04.3	ΠΡΣ 5110	54	ΤΕΜ	5,00	4,00	20,00	
8	Κατασκευή και πλήρης εγκατάσταση κρήνης	ΝΑΟΙΚ 32.05.04.Ν	ΟΙΚ 3214	55	τεμ.	2,00	350,00	700,00	
9	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (ΡΕ) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 16 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.1.1	ΗΛΜ 8	56	m	200,00	0,30	60,00	
10	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (ΡΕ) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 25 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.1.3	ΗΛΜ 8	57	m	450,00	0,45	202,50	
11	Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος	ΝΑΠΡΣ Η08.1.1	ΗΛΜ 8	58	ΤΕΜ	200,00	0,22	44,00	
12	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 50 mm	ΝΑΗΛΜ Ν160.20.40.11	ΗΛΜ 5	59	m	450,00	6,10	2.745,00	
13	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	60	ΤΕΜ	15,00	60,00	900,00	
14	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων ή τάφρων σε οποιοδήποτε έδαφος	ΝΑΠΡΣ Α03	ΝΟΔΟ 2111	61	m3	75,00	4,00	300,00	
15	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	ΝΑΠΡΣ Η05.1.3	ΗΛΜ 11	62	ΤΕΜ	4,00	9,80	39,20	
16	Βαλβίδες αντεπιστροφής (κλαπέ) με ελατήριο ή άλλο μηχανισμό, DN Φ 1 in	ΝΑΠΡΣ Η05.11.3	ΗΛΜ 11	63	ΤΕΜ	1,00	7,50	7,50	
17	Φίλτρο γραμμής σίτας ή δίσκων, πλαστικό, διατομής 3/4 ή 1 in.	ΝΑΠΡΣ Η07.1	ΗΛΜ 8	64	ΤΕΜ	1,00	4,00	4,00	
18	Μειωτές πίεσης PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	ΝΑΠΡΣ Η05.12.3	ΗΛΜ 11	65	ΤΕΜ	1,00	45,00	45,00	
19	Αυτόματη βαλβίδα εξαερισμού, πλαστική ή μεταλλική	ΝΑΠΡΣ Η05.8	ΗΛΜ 12	66	ΤΕΜ	1,00	75,00	75,00	
20	Υδρόμετρα ορειχάλκινα, πολλαπλής ριπής, Ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	ΝΑΠΡΣ Η05.4.1	ΗΛΜ 11	67	ΤΕΜ	1,00	70,00	70,00	
21	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 in	ΝΑΠΡΣ Η09.1.1.6	ΗΛΜ 8	68	ΤΕΜ	4,00	95,00	380,00	
22	Πηνία ηλεκτροβανών 24 V AC	ΝΑΠΡΣ Η09.1.4.1	ΗΛΜ 8	69	ΤΕΜ	4,00	10,00	40,00	
23	Οικιακός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες Η/Β 4-6	ΝΑΠΡΣ Η09.2.5.1	ΗΛΜ 52	70	ΤΕΜ	1,00	200,00	200,00	
24	Μεταλλικό κιβώτιο (πίλλαρ) άρδευσης	ΝΑΗΛΜ 60.10.80ΣΧ	ΗΛΜ 29	71	τεμ.	1,00	435,03	435,03	
25	Καλώδια τύπου JIVV-U (ΝΥΥ), διατομής 2 x 2,5 mm2	ΝΑΠΡΣ Η09.2.15.7	ΗΛΜ 47	72	m	16,00	0,55	8,80	
26	Αισθητήρας βροχής	ΝΑΠΡΣ Η09.2.11	ΗΛΜ 62	73	ΤΕΜ	1,00	80,00	80,00	
27	Πώμα (τάπα) από Ρ.Υ.Σ. βιδωτό, διαμέτρου 50MM	ΑΤΗΕ 8054.3ΣΧ	ΗΛΜ 8	74	ΤΕΜ	50,00	2,93	146,50	
	Σε μεταφορά							13.478,53	419.061,93

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							13.478,53	419.061,93
28	Στεγανό κουτί για προγραμματιστές, από πολυεστέρα, διαστάσεων 60 x 50 x 25 (cm)	ΝΑΠΡΣ H09.2.14.2Δ	ΗΛΜ 8	75	ΤΕΜ	1,00	80,00	80,00	
	Σύνολο : 5. ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ							13.558,53	13.558,53
	6. Η/Μ								
1	Ιστός κολουροκωνικής διατομής, ύψους 4μ.	ΝΑΗΛΜ 60.10.01.01ΣΧ4	ΗΛΜ 101	76	ΤΕΜ	46,00	858,17	39.475,82	
2	Φωτιστικό LED επί κορυφής ιστού ισχύος 45W με τοπικό ελεγκτή μέσω τυποποιημένης επαφής ΖΗΑΓΑ	ΝΑΗΛΜ 60.10.40.03ΣΧ2	ΗΛΜ 103	77	ΤΕΜ	46,00	721,78	33.201,88	
3	Φωτιστικό led στεγανό IP65, χωνευτής τοποθέτησης ισχύος έως 15W	ΑΤΗΕ 8974.1.15.N	ΗΛΜ 59	78	ΤΕΜ	5,00	445,00	2.225,00	
4	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Πα βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ 3.10.01.01	ΥΔΡ 6081.1	79	m3	10,00	6,70	67,00	
5	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	80	m3	2,00	11,30	22,60	
6	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΝΑΥΔΡ 5.03	ΥΔΡ 6066	81	m3	8,00	0,41	3,28	
7	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	60	ΤΕΜ	13,00	60,00	780,00	
8	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός από PVC βαρέως τύπου ευθύς ή εύκαμπτος διαμέτρου Φ25mm	ΑΤΗΕ 8733.1.4.ΣΧ	ΗΛΜ 41	82	m	60,00	7,23	433,80	
9	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.2	ΗΛΜ 46	83	m	120,00	5,42	650,40	
10	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 60Χ60 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.02ΣΧ1	ΝΟΔΟ 2548	84	ΤΕΜ	1,00	115,00	115,00	
11	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 40 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.11ΣΧ	ΗΛΜ 5	85	m	55,00	5,70	313,50	
12	Πίλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 60.10.80.01	ΗΛΜ 52	86	ΤΕΜ	1,00	2.500,00	2.500,00	
13	Τρίγωνο γείωσης	ΑΤΗΕ N.8845.4	ΗΛΜ 45	87	m	1,00	450,00	450,00	
	Σύνολο : 6. Η/Μ							80.238,28	80.238,28
	Σε μεταφορά								512.858,74

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									512.858,74
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	92.314,57
Άθροισμα									605.173,31
Απρόβλεπτα								15,00%	90.776,00
Άθροισμα									695.949,31
Πρόβλεψη αναθεώρησης									6.470,04
Άθροισμα									702.419,35
ΦΠΑ								24,00%	168.580,64
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									870.999,99

ΡΕΘΥΜΝΟ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2023
Οι μελετητές

ΡΕΘΥΜΝΟ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2023
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΠΟΠΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ